índices do município para fins de Avaliação do PME (2015-2025), trabalhando os dados 

individuais do município com as Comissões, diagnosticando se as metas, indicadores e estratégias 

estabelecidas foram cumpridas, bem como no processo de planejamento para elaboração do PME 

(2026-2036), no valor global de R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais) 

Município de Coqueiro Baixo - RS, 17 de novembro de 2025. 

LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO 

PREFEITO MUNICIPAL 

MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

[...]

bem como no processo de planejamento para elaboração do PME (2026-2036) 

PRAZO PARA EXECUÇÃO: Execução imediata 

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74, Inciso III, da Lei Federal nº14.133/2021 e Decreto 

Municipal nº074/2023, de 02 de outubro de 2023. 

VALOR GLOBAL: R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais) 

DATA:   17/11/2025 

LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO  

PREFEITO MUNICIPAL